
Nr. Firma lt. HR-Eintrag Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail Webseite
1 Flammer Yvonne Arbonerstrasse 3 9300 Wittenbach 071 298 12 69 yvonne.flammer@hispeed.ch
2 Bernhardsgrütter Silvia Hofstetstrasse 10 9300 Wittenbach silvia.bernhardsgruetter@gmail.com
3 Meuli Zino Grüntalstrasse 23 9300 Wittenbacfh zino.meuli@projekt7.ch
4 Widmer Fredi Bettenwiesenstrasse 8 9300 Wittenbach 071 298 05 85 fredi.widmer@hispeed.ch
5 Keller Rolf Bruggwiesen 2 9300 Wittenbach 071 298 10 64 keller-moser@bluewin.ch
6 Richle Hans Kirchlistrasse 46 9010 St. Gallen 071 245 70 70 hans.richle@richle.com
7 Eberle Silvia Romanshornerstrasse 12 9300 Wittenbach 071 298 54 39 silviaeberle@bluewin.ch www.minibus-vermietung.ch
8 Rutz Ralph Wiesenstrasse 7 c 9300 Wittenbach 079 200 95 36 ralph.rutz@bluewin.ch http://www.vignarutz.ch
9 Sonderegger Moreno Im Zentrum 1 9300 Wittenbach moreno.sonderegger@mobiliar.ch

10 Michel Raphael Im Zentrum 1 9300 Wittenbach raphael.michel@raiffeisen.ch
11 Hautle Urban Im Vrenelisgärtli, Butzengasse 7 8537 Nussbaumen urban.hautle@hautle-impulse.ch www.hautle-impulse.ch
12 Schnelli Urs Grünaustrasse 26 9300 Wittenbach 079 354 88 88 sdls@mail.ch http://www.allianz.ch
13 Hug Hans Chatzensteig 9312 Muolen 071 411 23 30 hug-landesprodukte@bluewin.ch
14 3 in 1 beraten planen bauen GmbH Messmer Rolf Gatterstrasse 31 9300 Wittenbach 078 722 01 11 drei_in_eins@bluewin.ch http://www.3in1gmbh.ch
15 acrevis Bank AG Ruckli Stephan Marktplatz 1 9004 St. Gallen 058 122 78 42 stephan.ruckli@acrevis.ch http://www.acrevis.ch
16 agschribe.ch Werbetechnik Petralli Tamara Dorfstrasse 1 9306 Freidorf 071 470 00 18 info@agschribe.ch www.agschribe.ch
17 Alma Treuhand und Beratungs AG Löpfe Manfred Wiesenstrasse 37 9000 St. Gallen 071 222 06 06 info@alma-treuhand.ch http://www.alma-treuhand.ch
18 Alpstein Drogerie Parfümerie Wagner Roland Neugasse 12 9004 St. Gallen 071 222 12 24 info@alpstein-drogerie.ch http://www.alpstein-drogerie.ch
19 Alterszentrum Kappelhof AG Kock Ralf Kappelhof 7 9300 Wittenbach 071 292 28 28 ralf.kock@wittenbach.ch www.alterszentrumkappelhof.ch
20 ALTO-Reinigungssysteme Eilinger Urs Arbonerstrasse 13 9300 Wittenbach 071 298 55 81 eili@bluewin.ch http://www.alto-eili.ch
21 Ambassador Stiftung f. d. berufliche Vorsorge Baumgartner Serge Romanshornerstrasse 77 9300 Wittenbach 071 292 32 50 s.baumgartner@as-pensionskasse.ch http://www.as-pensionskasse.ch
22 Amparo Anwälte u. Notare Rufener Adrian Neugasse 26 9001 St.Gallen 071 228 80 00 adrian.rufener@amparo.ch http://www.amparo.ch
23 AXA Winterthur Arpagaus Christian Grüntalstrasse 23, Postfach 25 9300 Wittenbach 071 298 32 42 christian.arpagaus@axa.ch https://www.axa.ch/content/axa/de/ueber-axa/standorte/agenturen/wittenbach_820718.html
24 Bäckerei-Konditorei Mock Mock Joe St. Gallerstrasse 12 9032 Engelburg 071 278 16 66 joe.mock@gaiserwald.net www.beckmock.ch
25 Baldoni GmbH Mistridis Evi Industriestrasse 26 9300 Wittenbach 071 290 09 40 ed@baldoni.ch
26 Beck-Beck Gmür Hansjörg + Monika Industriestrasse 26 9300 Wittenbach 071 298 33 11 info@beckbeck.ch http://www.beckbeck.ch
27 Bertoldi Oscar Bertoldi Oscar Grüntalstrasse 30 9300 Wittenbach 071 245 09 23 info@aumogarage.ch http://www.aumogarage.ch
28 BHKW Energie-Service AG Eberle Oliver Betten 33 9300 Wittenbach 071 292 17 70 oliver.eberle@bes-ag.com
29 Bischof Hufschmied Bischof Matthias Unterdorf 17 9312 Häggenschwil 079 729 95 92 matthiasbischof@bluewin.ch www.bischof-hufbeschlag.ch
30 Blipack AG Eigenmann Markus Industriestrasse 10 9300 Wittenbach 071 298 55 22 m.eigenmann@blipack.ch http://www.blipack.ch
31 Breu Treuhand GmbH Breu Matthias St.Gallerstrasse 10 9300 Wittenbach 071 223 65 50 info@breu.ch http://www.breu.ch
32 Brunner Präzisionsschleiferei Brunner Markus Grüntalstrasse 23 9300 Wittenbach 071 298 37 57 info@brunner-praezision.ch http://www.brunner-praezision.ch
33 Cafeteria Time Akdeniz Sinan Oedenhof 1 c 9300 Wittenbach 071 555 93 00 info@cafeteriatime.ch www.cafeteriatime.ch
34 Carrosserie Plankl AG Plankl Dieter Arbonerstrasse 43 9300 Wittenbach 071 290 22 02 info@plankl.ch http://www.plankl.ch
35 Ceba Gastro GmbH Cetin Silvia Grüntalstrasse 17 9300 Wittenbach 071 298 40 47 ceba_gastro@hotmail.com
36 Cenote AG Anderes Simone Ziegeleistrasse 12 9300 Wittenbach 071 292 25 25 simone.anderes@abacus.ch www.alcovo.ch
37 Coiffeur Phoenix Leu Marlyse Bruggwaldstrasse 3 9008 St. Gallen 071 245 75 76 coiffeur.phoenix@bluewin.ch
38 Die Mobiliar Buff Marco Im Zentrum 1 9300 Wittenbach 071 298 40 35 marco.buff@mobiliar.ch
39 dieBaulöwen AG Meister Thomas Böhlstrasse 18 9300 Wittenbach 071 290 02 02 thomas.meister@diebauloewen.ch www.diebauloewen.ch
40 Eigenmann AG Eigenmann Andreas Industriestrasse 8 9300 Wittenbach 071 292 36 38 ae@eigenmann-ag.ch http://www.eigenmann-ag.ch
41 Elektro Bernhardsgrütter AG Bernhardsgrütter Christoph Hofstetstrasse 10 9300 Wittenbach 071 290 06 90 info@eb-elektro.ch http://www.eb-elektro.ch
42 Emotion-Print GmbH Streicher Jacqueline Romanshornerstrasse 92 9300 Wittenbach 071 290 22 20 j.streicher@emotion-print.ch http://www.emotion-print.ch
43 Engesser Gartenbau AG Schefer Martin Hofen 833 9300 Wittenbach 071 298 12 12 info@martin-schefer.ch http://www.engesser-wittenbach.ch
44 Ernst Kast AG Kast Ernst Arbonerstrasse 41 9300 Wittenbach 071 298 11 88 ernst.kast-ag@bluewin.ch http://www.ernst-kast-ag.ch
45 Fahrschule Lanter Lanter André Fichtenstrasse 24 9300 Wittenbach 071 298 19 18 a.lanter@fahrschulelanter.ch http://www.fahrschulelanter.ch
46 Färberei Kronbühl AG Winner Helmut Arbonerstrasse 6 9300 Wittenbach 071 298 47 38 info@fk-ag.com http://www.fk-ag.com
47 Felix Müller Immobilien GmbH Müller Felix Schützengasse 12 9000 St. Gallen f.mueller@fm-immobilien.ch www.fm-immobilien.ch
48 Finnor Project AG Schläpfer Roger Bauholzweg 6 9300 Wittenbach 071 298 27 66 roger.schlaepfer@finnor.ch http://www.finnor.ch
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49 FS-Security GmbH Frisch Yanick Romanshornerstrasse 12 9308 Lömmenschwil 079 568 73 76 frisch@fs-security.ch www.fs-security.ch
50 Gallus Hautle AG Hautle Maria Hofenstrasse 17 9300 Wittenbach 071 272 31 00 m.hautle@ghautle.ch www.ghautle.ch
51 Garage Kaufmann AG Egger Martin Arbonerstrasse 39 9300 Wittenbach 071 292 15 15 info@garagekaufmannag.ch www.garagekaufmann.ch
52 Gebr. Brüllhardt AG Brüllhardt René Romanshornerstrasse 92 9300 Wittenbach 071 298 55 47 rene@bruellhardt.ch www.bruellhardt.ch
53 Gemeindepräsident Häggenschwil Gemperle Raffael Pfaffengut 16 9312 Häggenschwil 058 228 25 22 raffael.gemperle@haeggenschwil.ch http://www.haeggenschwil.ch
54 Gemeindepräsident Wittenbach Bruhin Peter Postfach 9301 Wittenbach 071 292 22 25 peter.bruhin@wittenbach.ch http://www.wittenbach.ch
55 Genigips GmbH Gecaj Hermogen Im Zentrum 3 b 9300 Wittenbach 071 298 12 38 info@genigips.ch http://www.genigips.ch
56 Goldinger AG Goldinger Pascal Industriestrasse 30 9300 Wittenbach 071 298 00 39 info@goldinger-ag.ch http://www.goldinger-ag.ch
57 Graficon Maschinenbau AG Heiniger Dominik Hofenstrasse 19 9300 Wittenbach 071 292 16 27 d.heiniger@graficon.ch http://www.graficon.ch
58 Gross Reisen GmbH Spirig Claudia Dottenwilerstrasse 5 9300 Wittenbach info@grossreisen.ch www.grossreisen.ch
59 Grüter und Moretto GmbH Grüter Markus St.Gallerstrasse 33 9300 Wittenbach 071 298 20 10 grueter-moretto@bluewin.ch
60 GUThoch3 Meister Emilia Böhlstrasse 18 9300 Wittenbach emilia.meister@guthoch3.ch www.guthoch3.ch
61 H. Keller Revision + Treuhand AG Juen Martin Schuppisstrasse 8 9016 St. Gallen 071 298 20 73 martin.juen@keller-revision.ch http://www.keller-revision.ch
62 H. Schlegel AG, Einladung immer an Privat-AdresseMelaragno Vincenzo Industriestrasse 14 9300 Wittenbach 071 298 30 10 schlegel@auto-verwertung.ch http://www.auto-verwertung.ch
63 Hairstyling Andrea Rodi-Stark Andrea Käsereiweg 5 9312 Häggenschwil 079 622 05 93 m.rodi@bluewin.ch
64 Hautle Metallbau AG Schmid Pius Lee 9304 Bernhardzell 071 292 33 66 info@hautle-metallbau.ch http://www.hautle-metallbau.ch
65 Heimo Treuhand AG Rechsteiner Richard Dorfstrasse 11 9300 Wittenbach 071 298 22 88 info@heimo-ag.ch http://www.heimo-ag.ch
66 Hengartner Partner AG Hengartner Hans jun. Romanshornerstrasse 10 9300 Wittenbach 071 298 23 77 h.hengartner@hengartner-partner.ch http://www.hengartner-partner.ch
67 Hersche Transporte GmbH Hersche Patrick Chapfstrasse 514 9300 Wittenbach 071 298 23 33 info@hersche-wittenbach.ch http://www.hersche-wittenbach.ch
68 Herzblueme Alder Mägi Romanshornerstrasse 11 9300 Wittenbach 071 290 00 28 m3.alder@bluewin.ch www.herzblueme.ch
69 Hoba Druck AG Heiniger Dominik Hofstetstrasse 11 9300 Wittenbach 071 292 16 60 d.heiniger@hobadruckag.ch http://www.hobadruckag.ch
70 Hobbyhuus Helfenberger Helfenberger Sonja Dorfstrasse 6 9300 Wittenbach 071 298 24 56 hobbyhuus@sunrise.ch www.hobbyhuus.ch
71 Hofstetter Mechanik GmbH Hofstetter Peter Industriestrasse 12 9300 Wittenbach 071 298 92 96 info@hofstetter-mechanik.com www.hofstetter-mechanik.com
72 Holzbau Innenausbau P. Künzler Künzler Peter Hofenstrasse 35 9300 Wittenbach 071 298 10 30 peter.kuenzler@kuenzler-holzbau.ch http://www.kuenzler-holzbau.ch/
73 Hotel Garni Rössli GmbH Hengartner Bernadette Romanshornerstrasse 10 9300 Wittenbach 071 298 40 30 b.hengartner@hotelroessliwittenbach.chhttp://www.hotelroessliwittenbach.ch
74 IBG Engineering AG Graf Reto Flurhofstrasse 158 d 9000 St. Gallen 058 356 60 00 stgallen@ibg.ch www.ibg.ch
75 Ideas Grafik Stadelmann Brenda Huebstrasse 2 a 9300 Wittenbach 071 245 95 80 brenda.stadelmann@hispeed.ch www.ideas-werbung.ch
76 IKZ suisse ag Hebeisen Rolf Ladhuebstrasse 5 9300 Wittenbach 071 298 45 53 hebeisen@ikz-suisse.ch http://www.ikz-suisse.ch
77 IT-Keller GmbH Keller Damian Industriestrasse 24 9300 Wittenbach 071 840 07 84 dkeller@it-keller.ch www.it-keller.ch
78 Kapeller GmbH, Pizzeria Arrabbiata Kapeller Pankraz Obstgartenstrasse 4 9300 Wittenbach 071 290 01 83 jp@pizzeria-arrabbiata.ch www.pizzeria-arrabbiata.ch
79 KARRER Immobilien-Treuhand AG Karrer Fredy Beckenstein 9 9312 Häggenschwil 071 290 20 33 fredy.karrer@karrer-immo.ch www.karrer-immo.ch
80 Kehrichtverwertung Rheintal Schedler Boris Zum Erlacker 9300 Wittenbach boris.schedler@wittenbach.ch
81 keiser & frei gmbh Frei Daniel Moosstrasse 52 9014 St. Gallen 079 670 09 02 info@keiser-frei.ch http://www.keiser-frei.ch
82 Kultur im Bären Sutter Walter Unterdorf 5 9312 Häggenschwil 071 243 20 83 info@kulturimbaeren.ch http://www.kulturimbaeren.ch
83 Künzli Holz AG Landolt Gabriel Arbonerstrasse 70 9300 Wittenbach 071 552 03 92 gabriel.landolt@kuenzli-davos.ch www.kuenzli-davos.ch
84 Lagnel & Lauriola Lauriola Lionello Hofenstrasse 20b 9300 Wittenbach 071 298 37 38 ell_wittenbach@bluewin.ch
85 Landi Bodensee AG Neff Nico Erlackerstrasse 14 9300 Wittenbach 058 400 64 32 nico.neff@landibodensee.ch www.landibodensee.ch
86 Latzer Bodenbeläge Latzer Tobias Eggstrasse 18 9300 Wittenbach 071 571 31 09 info@latzer-bodenbelaege.ch http://www.latzer-bodenbelaege.ch
87 Malerei Wildi Wildi Andreas Kastenberg 17 a 9312 Häggenschwil 079 409 01 88 info@wildi-malerei.ch http://www.wildi-malerei.ch
88 Manser Bild- und Ton-Konzepte GmbH Manser Hampi Romanshornerstrasse 9 9308 Lömmenschwil 071 298 41 91 manser@bild-ton.ch http://www.bild-ton.ch
89 Marconato AG, Vinato Marconato Monika Hofstetstrasse 8 9300 Wittenbach info@vinato.ch www.vinato.ch
90 Markwalder + Co. AG Bleuer Ralph Kornhausstrasse 5 9000 St. Gallen 071 228 59 57 ralph.bleuer@markwaldersg.ch http://www.markwalder.com
91 Maschinencenter Wittenbach AG Freund Christoph Bahnhofstrasse 4 9308 Lömmenschwil 071 292 30 50 christoph.freund@mcwit.ch http://www.lmvc.ch
92 Max Schetter AG Schetter Max Romanshornerstrasse 109 9300 Wittenbach 071 292 20 70 max.schetter@schetter.ch http://www.schetter.ch
93 Maxsolution GmbH Fürer Alexander Burggraben 24 9000 St.Gallen 071 222 76 36 af@maxsolution.ch http://www.maxsolution.ch
94 Media Motion AG Fanetti Roger Arbonerstrasse 6 9300 Wittenbach 071 577 55 50 fanetti@mediamotion.ch http://www.mediamotion.ch
95 Moser Augenoptik AG Moser Reto Obstgartenstrasse 6 9300 Wittenbach 071 290 08 70 info@moser-augenoptik.ch http://www.moser-augenoptik.ch
96 Netrag AG Elektroanlagen Kräutler Alain Romanshornerstrasse 57 9300 Wittenbach 071 292 30 60 alain@kraeutler.ch http://www.netrag.ch
97 Niklaus Elmer AG Jakob Heinz Schlosshaldenstrasse 5 9300 Wittenbach 071 245 25 80 info@elmer-ag.ch http://www.elmer-ag.ch
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98 Obvita Grass Johanna Bruggwaldstrasse 45, Postfach 50 9009 St. Gallen 071 246 61 00 johanna.grass-kunz@obvita.ch
99 Oedenhof Drogerie AG Kelemen Katrin Romanshornerstrasse 30 9300 Wittenbach 071 298 40 04 oedenhof@swidro.ch

100 Ostschweiz Druck AG Frei Rino Hofstetstrasse 14 9300 Wittenbach 071 292 29 20 r.frei@ostschweizdruck.ch http://www.ostschweizdruck.ch
101 P & P Immo AG Vogel Raphael Arbonerstrasse 19 9300 Wittenbach 071 292 32 12 raphael.vogel@ppautotreff.ch http://www.ppautotreff.ch
102 Pfister Heizungen AG Pfister Ruedi Beatusstrasse 3 9008 St.Gallen 071 244 94 94 pfister@pfisterheizungen.ch http://www.pfisterheizungen.ch
103 philoro Schweiz AG Keller Corina St. Gallerstrasse 7 9300 Wittenbach 071 229 09 99 corina.keller@philoro.ch www.philoro.ch
104 Physio im Zentrum Wittenbach GmbH Hahnenberg Dirk Obstgartenstrasse 6 9300 Wittenbach 071 290 21 21 praxis@physioimzentrum-wittenbach.chhttp://www.physioimzentrum-wittenbach.ch
105 Pichler Velos-Motos Pichler Maria Romanshornerstrasse 93 9300 Wittenbach 071 298 30 03 wpichler@bluewin.ch
106 Pius Schäfler AG Kühne Cornel Ringstrasse 5 9200 Gossau 071 388 48 48 cornel.kuehne@schaeflerag.ch http://www.schaeflerag.ch
107 Pizzeria Elba Lopez Aurelio Bruggwaldstrasse 1 a 9008 St. Gallen 071 244 03 00 pizzeriaelba@hotmail.ch
108 Pneu Krüsi AG Agra Juan St.Gallerstrasse 45 9300 Wittenbach 071 298 38 83 info@pneu-kruesi.ch http://www.pneu-kruesi.ch
109 Poltis mobile Fusspflege Poltéra Erika Grünaustrasse 28 9300 Wittenbach info@poltis-fusspflege.ch www.poltis-fusspflege.ch
110 PP Autotreff AG Vogel Daniel Arbonerstrasse 19 9300 Wittenbach 071 292 32 12 daniel.vogel@ppautotreff.ch http://www.ppautotreff.ch
111 projekt7 ag Krapf Alex Grüntalstrasse 23 9300 Wittenbach 071 868 70 00 alex.krapf@projekt7.ch www.projekt7.ch
112 Raiffeisenbank Wittenbach-Häggenschwil Vonlanthen Kay Im Zentrum 1 9300 Wittenbach 071 292 20 40 kay.vonlanthen2@raiffeisen.ch http://www.raiffeisen.ch/wittenbach
113 Re-Steel GmbH Inauen Tobias Hofstetstrasse 2 9300 Wittenbach 071 298 20 50 office@resteel.ch http://www.resteel.ch
114 Restaurant Bäche Zimmermann Jeanine Romanshornerstrasse 103 9300 Wittenbach 071 298 27 72 info@restaurant-baeche.ch
115 Restaurant Erlenholz Kelemen Wolfgang Erlenholz 9300 Wittenbach 071 298 45 54 info@erlenholz.ch http://www.erlenholz.ch
116 Restaurant Neue Blumenau Lisibach Bernadette Romanshornerstrasse 2 9308 Lömmenschwil 071 298 35 70 info@neueblumenau.ch http://www.neueblumenau.ch
117 Restaurant Sonnental Würmli Engelbert Arbonerstrasse 51 9300 Wittenbach 071 298 17 27 restaurant.sonnental@gmail.com
118 Rey Metallbau AG Rey Bruno Dottenwilerstrasse 25 9300 Wittenbach 071 492 00 00 info@rey-metallbau.ch http://www.rey-metallbau.ch
119 Riklin AG Riklin Heidi Walenbüchelstrasse 25 9000 St.Gallen 071 244 80 80 heidiriklin@bluewin.ch http://www.riklinoel.ch
120 roca invest ag Bühler Roger Unterdorf 9 9312 Häggenschwil 071 288 08 14 r.buehler@hubtreuhand.ch
121 Rockford GmbH Usselmann Jürgen Käsereiweg 1 9312 Häggenschwil 078 213 98 01 rockford@usselmann.biz
122 Roli Willi Hauswartungen Willi Roland Romanshornerstrasse 98 9300 Wittenbach 077 417 49 44 info@roliwilli.ch http://www.roliwilli.ch
123 Roman A. Maerkli Werbung & PR Maerkli Roman A. Neusteig 8 9300 Wittenbach 071 298 49 06 dialog@maerkli.ch http://www.maerkli.ch
124 Rotmonten Beratungs GmbH Meli Dominik Holengartenstrasse 6a 9300 Wittenbach 071 243 00 13 dominik.meli@rotmontentreuhand.ch http://www.rotmontentreuhand.ch
125 RST Beschriftungen Tanner & Sohm KLG Tanner Cyrill Romanshornerstrasse 113 9300 Wittenbach 071 298 53 28 info@rstbeschriftungen.ch http://www.rstreklamen.ch
126 Rüthemann Beat Rüthemann Beat St.Jakobstrasse 56a 9000 St.Gallen 071 245 16 16 beat.ruethemann@bluewin.ch
127 Säntis Spezialitäten-Käserei Linden Fraefel Heinz Linden 4 9300 Wittenbach 071 298 34 43 info@saentis.ch
128 Sassodoro-Lehner Brigitte Sassodoro Brigitte Neudorfstrasse 4 9444 Diepoldsau 071 733 26 11 sassodoro@bluewin.ch
129 Schmid Versicherungstreuhand GmbH Schmid Beat Neusteig 1 9300 Wittenbach 071 298 60 60 beat.schmid@vtgmbh.ch
130 Schneider-Bosshardt Ramona Schneider Ramona Dorfstrasse 10 9312 Häggenschwil 079 383 00 08 ramona_bosshardt@yahoo.ca
131 Schreinerei Bruno Wahsel Wahsel Bruno Dorfstrasse 8 9300 Wittenbach 071 298 12 58 wahsel.schreinerei@bluewin.ch
132 Schreinerei Georg Fischer Fischer Georg Unterdorf 516 9312 Häggenschwil 071 298 32 22 gf@schreinereifischer.ch http://www.schreinereifischer.ch
133 Senn Malerei GmbH Senn Christoph Erlackerstrasse 68 a 9300 Wittenbach 071 298 24 44 sennmalerei@bluewin.ch
134 Senn TV Video HiFi Senn Dominik Romanshornerstr. 12 9300 Wittenbach 071 290 07 77 info@rtvsenn.ch http://www.rtvsenn.ch
135 Silbersack Grass Nicole Arbonerstrasse 34 9300 Wittenbach domi5@gmx.ch
136 Silent Effect AG Strecke Wilfried Bauholzstrasse 6 9300 Wittenbach 071 290 13 13 w.strecke@silent-effect.ch http://www.silent-effect.ch
137 Spühl GmbH Forter Sabine Grüntalstrasse 23 9300 Wittenbach +41 71 292 13 51sabine.forter@spuhl.com www.spuhl.com
138 St. Galler Kantonalbank AG Markovic Darjan St. Leonhardstrasse 25 9001 St. Gallen 071 231 33 75 darjan.markovic@sgkb.ch www.sgkb.ch
139 St.Galler Kantonalbank AG Zellweger Mathias Romanshornerstrasse 2 9301 Wittenbach 071 292 39 20 mathias.zellweger@sgkb.ch http://www.sgkb.ch
140 Stefan Müggler GmbH Müggler Stefan Erlenholz 1259 9300 Wittenbach 071 223 37 07 info@fundm.ch http://www.fundm.ch
141 strauss raumentwicklung Strauss Ueli Kirchhalde 20 9300 Wittenbach us@strauss-raumentwicklung.ch www.strauss-raumentwicklung.ch
142 Sutter Inneneinrichtungen Sutter Dominik Romanshornerstrasse 18 9300 Wittenbach 071 298 28 88 info@sutterinneneinrichtungen.ch http://www.sutterinneneinrichtungen.ch
143 Thür Hoch- + Tiefbau AG Thür Viktor Bergholz 11 9300 Wittenbach 071 298 10 40 info@thuer-hoch-tiefbau.ch http://www.thuer-hoch-tiefbau.ch
144 Treuhandbüro Daniel Bosshardt Bosshardt Daniel Dorfstrasse 10 9312 Häggenschwil 071 298 55 64 d.bosshardt@treuhand-bosshardt.ch http://www.treuhand-bosshardt.ch
145 Trunz Luftkanalsysteme AG Ziegler Benno Arbonerstrasse 40 9300 Wittenbach 071 298 27 38 v.jordi@trunz.swiss http://www.trunz.ch
146 Update Fitness AG Ammann Andrej Erlackerstrasse 14 9300 Wittenbach 071 298 55 15 info@update-fitness.ch http://www.update-fitness.ch

Mitglieder gewerbe wittenbach-häggenschwil Stand:  Donnerstag, 18. Januar 2024



147 Visio Treuhand GmbH Scarpella Marco Pfaffengut 6 9312 Häggenschwil 079 612 15 05 ms@visio-treuhand.ch www.visio-treuhand.ch
148 VM-F Frank insurance brokers GmbH Frank Stephan Romanshornerstrasse 77 9300 Wittenbach 071 292 32 62 stc.frank@vmf.ch http://www.vmf.ch
149 Votta Glasveredlung AG Votta Daniel Hofstetstrasse 11 9300 Wittenbach 071 446 06 44 info@vottaglas.ch http://www.vottaglas.ch
150 Walco Systems AG Müller Andreas Schönbüelpark 14 9016 St. Gallen 071 841 74 28 info@kellertrennwaende.ch http://www.kellertrennwaende.ch
151 Zahnästhetik Romy Gries Gries-Wytek Romy Im Zentrum 1 9300 Wittenbach 071 290 22 22 info@zahnaesthetik-romygries.ch http://www.zahnaesthetik-romygries.ch
152 Zuffelato & Wirrer AG Hautle Ivo Simonstrasse 10 9016 St. Gallen 071 282 82 20 i.hautle@zuffelato-wirrer.ch www.zuffelato-wirrer.ch
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